



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11032021-225811
CG-DL-E-11032021-225811

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1034]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 10, 2021/फाल्गुन 19, 1942

No. 1034]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 10, 2021/PHALGUNA 19, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 मार्च, 2021

का.आ. 1122(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के चंद्रपुर जिले में NH353E के कि.मी. 20.7 से कि.मी. 47.7 (तहसील ऑफिस) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05.11.2020" को "दैनिक चंद्रपुर सन्नाटा चंद्रपुर (मराठी)" और "दैनिक हिंदी महाविदर्भ चंद्रपुर (हिंदी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के चंद्रपुर जिले में NH353E के कि.मी. 20.7 से कि.मी. 47.7 (तहसील ऑफिस) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र जिले का नाम: चंद्रपुर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चिमूर				
	गांव का नाम: अधयाली (रीथ)				
1	60	निजी	कृषिक	0.13	अमोल भीमराव मेश्राम, अश्विनी नरेंद्र पाटिल, ममता भीमराव मेश्राम, रत्नमाला भीमराव मेश्राम, पत्रु नारायण मेश्राम, पंकज नारायण मेश्राम. (६०)
	गांव का नाम: भिंसी				
2	1007	निजी	कृषिक	0.2	बापूराव नागोबा तुरारे, मोतीराम नागोबा तुरारे, मालन चिरकुटा दवंडे, शांती किसन शेरकी, ईश्वर बळरामजी बानकर. (१००७)
3	1009	निजी	कृषिक	0.08	नथू एकनाथ डेकाटे. (१००९)
4	1011	निजी	कृषिक	0.33	गुणी बडगू मेश्राम, मनोहर गोविंदा मेश्राम, इंद्रजीत गोविंदा मेश्राम, शिवदास गोविंदा मेश्राम, वासुदेव गोविंदा मेश्राम, मंजुळा गोविंदा मेश्राम, दमयंता महादेव चौधरी, विजया पदामराज घुटके, संगीता गुरुदास फुलझेले, रमेश माधवराव मुंगले, सुनिल केशवराव जावळेकर. (१०११)
5	1012	निजी	कृषिक	0.3	मोतीराव धर्माजी मुंगले, संजय धर्माजी मुंगले, ठकुबाई नामदेव गिरडे, अनिल हरिचंद्र मुंगले, सुनील हरिचंद्र मुंगले, शेखर हरिचंद्र मुंगले, बेबी हरिचंद्र मुंगले, ललिता हरिचंद्र मुंगले, निर्मला भगवान मुंगले, विलास भगवान

					मुंगले, राकेश टागोर मुंगले, प्रशांत टागोर मुंगले, सचिन टागोर मुंगले, सुमित प्रमोद मुंगले, भाग्यश्री सचिन झोडे, नलिनी प्रमोद मुंगले, रोशन अरुण मुंगले, प्रीती अरविंद घाटूरकर, विमल अरुण मुंगले. (१०१२)
6	1073	निजी	कृषिक	0.03	वामन धोंडू अहेर, बाबा धोंडू अहेर, प्रदिप धोंडू अहेर, बेबी धोंडू अहेर, इंदिराबाई धोंडू अहेर, बंदु गोमा गोहणे, यादव पितु गोहणे, जागो फागो गोहणे, हरिचन्द्र देवजी गोहणे, मोरेश्वर संपत उघडे. (१०७३)
7	354	निजी	कृषिक	0.07	रामचंद्र आनंदराव देशमुख. (३५४)
8	424	निजी	कृषिक	0.01	अंबादास मोतीराम बारसागडे, शालिक मोतीराम बारसागडे, गुलाब मोतीराम बारसागडे, शारदा शंकर मेश्राम, सुरपंखा महादेव गेडाम, फुलचंद संतोष खोत्रागडे. (४२४)
9	686	निजी	कृषिक	0.04	धनराज रघुनाथ मुंगले. (६८६)
10	898	निजी	कृषिक	0.05	सदाशिव पांडुरंग जांभुळे, हेमंत पांडुरंग जांभुळे, सिताबाई पांडुरंग जांभुळे, सखुबाई गोविंदराव चौधरी, प्रभाबाई देवराव नारनवरे, मंदाबाई सोमाजी राणे. (८९८)
11	900	निजी	कृषिक	0.01	जागो राजाराम कामडी. (९००)
12	935	निजी	कृषिक	0.01	आशिष अनूपकुमार जैस्वाल. (९३५)
13	937	निजी	कृषिक	0.005	भैय्या महादेव लोहकरे, गिरीधर महादेव लोहकरे, नामदेव महादेव लोहकरे, सोनी लहानू लोहकरे, सुधाकर महादेव लोहकरे, किसनाबाई रामाजी पिसे, इंदुबाई महादेव पिसे. (९३७)
14	938	निजी	कृषिक	0.005	घेमुबाई वातू लोहकरे, सीताराम वातू लोहकरे, भास्कर मन्साराम लोहकरे, इंदुबाई

					मन्साराम लोहकरे, गयाबाई नामदेव वैरागडे, बयाबाई गोविंद भलमे, शांता आनंदराव कामडी, कौसल्या नानाजी पिसे, यशवंता दयाराम पिसे, ईश्वर दयाराम पिसे, सुरेखा प्रभाकर पडोळे, मिना दयाराम पडोळे, सुनंदा दयाराम पडोळे, सुधा दयाराम पडोळे, सुनिता दयाराम पडोळे, कुसुम दयाराम पडोळे. (९३८)
15	949	निजी	कृषिक	0.03	गजानन गिरमा लोहकरे. (९४९)
16	950	निजी	कृषिक	0.19	ताराचंद्र लहानू मेश्राम, उंदरु लहानू मेश्राम, भदरु लहानू मेश्राम, देवा लहानू मेश्राम, विठोबा लहानू मेश्राम. (९५०)
17	951	निजी	कृषिक	0.14	ज्ञानेश्वर तुकाराम हुलके. (९५१)
18	991	निजी	कृषिक	0.04	पंकज नारायण मेश्राम, अमोल भीमराव मेश्राम, अस्मिता नरेंद्र पाटील, ममता भीमराव मेश्राम, पत्रू नारायण मेश्राम, रत्नमाला भीमराव मेश्राम. (९९१)
19	992	निजी	कृषिक	0.51	विविध कार्यकारी सह संस्था भिंसी, भिंसी विविध कार्यकारी संस्था र.ण. ९९५ भिंसी तर्फे जानबाजी बन्सोड, सचिव भदु जानबाजी नन्नावरे, सत्यम तुळशीराम कुकरे, संजय तुळशीराम कुकरे, वेणूताई तुळशीराम कुकरे. (९९२)
20	996	निजी	कृषिक	0.02	बापूराव नागोबा तुरारे, मोतीराम नागोबा तुरारे, मालन चिरकुटा दवंडे, शांती किसन शेरकी. (९९६)
गांव का नाम: दाहेगाव पंजेजपार (रीथ)					
21	106	निजी	कृषिक	0.01	चेतनकुमार भैय्याजी दांदडे. (१०६)
22	107	निजी	कृषिक	0.06	जाईबाई तुळशीराम उरकुडे, ज्ञानेश्वर संबा चिंचूलकर, पुरुषोत्तम संबा चिंचूलकर, दशरथ

					संबा चिंचूलकर, मोरेश्वर संबा चिंचूलकर, सिता पांडुरंग नक्षीने, शोभा श्रीकृष्ण नक्षीने, भाग्यरथा वामन आंबुलकर, इंदिरा महेश चौधरी, अंजना संबा चिंचूलकर. (१०७)
23	43	निजी	कृषिक	0.04	नथ्यू विठोबा चिंचूलकर, सुभद्री डोमा चिंचूलकर, तानाबाई सखाराम चिंचूलकर, यश्वदा कवडू चिंचूलकर. (४३)
गांव का नाम: खापरी धर्मू					
24	107/2	निजी	कृषिक	0.01	कार्तिक दीनेश कठाणे. (१०७/२)
25	108/2/1	निजी	कृषिक	0.02	अरुणराव केशव कठाणे. (१०८/२)
26	119	निजी	कृषिक	0.02	मंजुळाबाई हरिजीवन केमये, भक्तदास शंकर शिरभय्ये, कैलास शंकर शिरभय्ये, शोभा जयसिंग बैस, विभा किशोर बैस, अर्चना जयसिंग पवार, पार्वताबाई शंकर शिरभय्ये. (११९)
27	151/1	निजी	कृषिक	0.05	सदाशिव बापुराव वाकडे. (१५१/१)
28	158	निजी	कृषि	0.01	भारती प्रभाकर शिरभय्ये. (१५८/२)
29	161/1/1	निजी	कृषिक	0.01	रमेश बुद्धुजी शिरभय्ये, दौलत काशीराम शिरभय्ये, काशीबाई गंगाराम शिरभय्ये, आशा विकास केमये, जनाबाई बुद्धुजी शिरभय्ये, प्रभाकर बुद्धुजी शिरभय्ये, मंगला सुर्यकांत वेदी, लता तुळशीराम बडगे, ललिता गुलाबराव धानोरे. (१६१/१)
30	161/2/1	निजी	कृषिक	0.15	ललिता गुलाबराव धानोरे. (१६१/२)
31	44/2/1	निजी	कृषिक	0.01	बापूराव काशीराम खोब्रागडे. (४४/२)
32	46	निजी	कृषिक	0.08	अशोक जोंधळू वाकडे, रविंद्र जोंधळू वाकडे, धृपता देवाजी, इंदिरा रामदास मोटघरे, अरुणा हरिदास नन्नावरे, बयनाबाई

					जोंधळू वाकडे. (४६)
	गांव का नाम: पिम्पलनेरी				
33	127	निजी	कृषि	0.15	दत्तात्रय भगीरथ खाडे, इंदुताई चंद्रकांत पसारे, मधुबाला रमेश सातव, रत्नमाला विठ्ठल जिल्लारे, संगीता भगिरथ खाडे, मिराबाई भगिरथ खाडे, सुधीर भगिरथ खाडे. (१२७)
34	128	निजी	कृषिक	0.04	दत्तात्रय भगीरथ खाडे, मंजुळाबाई भगिरथ खाडे. (१२८)
35	162	निजी	कृषिक	0.01	रामचंद्र मनिराम पाटिल. (१६२)
36	163	निजी	कृषिक	0.07	रामचंद्र मनिराम पाटिल. (१६३)
37	164	निजी	कृषिक	0.42	रामचंद्र मनिराम पाटिल. (१६४)
38	165	निजी	कृषिक	0.01	गोविंदा जानबा पाटील, श्रीराम जानबा पाटील, मोतीराम जानबा पाटील. (१६५)
39	194/1/A	निजी	कृषिक	0.4	प्रीती कैलाश लोणारे, विलास तुकाराम लोणारे, ओमप्रकाश तुकाराम लोणारे. (१९४/१/अ)
40	194/1/B	निजी	कृषिक	0.18	प्रियंका मनिष तुम्पल्लीवार. (१९४/१/ब)
41	27/2/A	निजी	कृषिक	0.03	मोतीराम गोमा पाटिल. (२७/२)
42	29	निजी	कृषिक	0.18	निशांत गोपाल बिरजे, समिर गोपाल बिरजे, रोहिणी संतोष शिरभय्ये, अरुणा गोपाल बिरजे. (२९)
43	4	निजी	कृषिक	0.63	किसन भद्र धनोरे, पार्वती भद्र धनोरे, घनश्याम भद्र धनोरे, शकुन अशोक कापसे, प्रभाकर किसन धनोरे, सोनाबाई रामचंद्र कापसे, गुरुदास नारायण धनोरे, मोहनदास नारायण धनोरे, अविनाश नारायण

					धनोरे, शारदा नारायण धनोरे, वसंताबाई नारायण धनोरे, किरण जैराम धनोरे, मंदा नारायण केमये, कुंदा ताराचंद शेगोने, कैलास शंकरराव धनोरे, कुमुदिनी दौलतराव शिरभय्ये, विजया मोरेश्वर कापसे, दमयंती सुरेशराव शिरभय्ये, चंदा जयेंद्र गवरीया, अल्का रामराव शेगये, रत्ना संदीप पुण्यपवर, नयना शिवराज सिंग, मंजुळाबाई शंकरराव धनोरे, नरेश तानबाजी धनोरे, मीनाबाई रमेश गुंडावर, मेघाबाई विलास शिरभय्ये, वर्षाबाई रामजप बिरजे. (४)
44	5	निजी	कृषिक	0.01	सुभाष धनराज खाडे, राजेंद्र धनराज खाडे, मेघश्याम धनराज खाडे, श्रीराम धनराज खाडे, नरेंद्र धनराज खाडे, मनीषा शामराव कापसे, ज्योती शालीकराम फुसे, वत्सलाबाई धनराज खाडे. (५)
गांव का नाम: सतारा रीथ					
45	52	निजी	कृषिक	0.09	मनोहर सिताराम मुंगले, झिंगी सिताराम मुंगले, मैनाबाई रामभाऊ बोंदरे, यश्वदा मनिराम रेवतकर. (५२)
46	55	निजी	कृषिक	0.08	गजानन कवडू मुंगले, अभय कवडू मुंगले. (५५)
47	59	निजी	कृषिक	0.07	कवडू झिन्वुजी मुंगले. (५९)
48	65	निजी	कृषिक	0.03	कवडू झिन्वुजी मुंगले. (६५)
गांव का नाम: वडाला पैकु					
49	13/2	निजी	कृषिक	0.0075	गजानन मारोतराव अगडे. (१३/२)
50	148	निजी	कृषिक	0.03	महादेव किसनजी हजारे, तुलसीदास किसनजी हजारे. (१४८)
51	150	निजी	कृषिक	0.075	महादेव किसनजी हजारे, तुलसीदास किसनजी हजारे.

					(१५०)
52	17	निजी	कृषिक	0.01	प्रफुल नारायण कावरे, प्रवीण नारायण कावरे. (१७)
गांव का नाम: येरखेडा					
53	114	निजी	कृषिक	0.12	वनिता जगन रंगारी, भास्कर रघुनाथ देवतळे, सुनील पांडुरंग झाडे, नाथाबाई धर्माजी कुळे, इंदिरा लहानू देवतळे, संगीता लहानू देवतळे, मंदा नामदेव तांदुळकर, बंडू लहानू देवतळे, प्रमोद लहानू देवतळे. (११४)
54	121	निजी	कृषिक	0.02	येशी सखाराम भोयर. (१२१)
55	138	निजी	कृषिक	0.08	मंगलाबाई संभा चौधरी, सदाशिव बापूराव वाकडे, राजेंद्र बापूराव वाकडे, शोभा प्रभाकर नन्नावरे, बेबी उत्तमराव सावसाकडे, रेखा शंकरराव नन्नावरे, पर्वता बापूराव वाकडे, रामदास देवराव वाकडे, पत्राबाई वासुदेव सावसाकडे, निर्मला शामराव चौधरी, वनिता गजानन नन्नावरे, सायत्रा देवराव वाकडे. (१३८)
56	139	निजी	कृषिक	0.01	तिमा गोंधा वाकडे, नागा सोन्या वाकडे, राधा सोन्या वाकडे. (१३९)
57	142	निजी	कृषिक	0.07	दयाराम शिवराम वाकडे, भैय्याराम शिवराम वाकडे, मोहन शिवराम वाकडे, नंदू शिवराम वाकडे, पार्वता कवडू गुळधे, पोवराबाई शिवराम वाकडे. (१४२)
58	150	निजी	कृषिक	0.01	सूर्यभान नत्थूजी तुमराम, सुशीला हिरामण मसराम, शेषराव नत्थूजी तुमराम, ललिता मनोहर सोयाम, शालिक नारायण सोयाम, जानिक नारायण सोयाम. (१५०)
			कुल	5.5025	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th March, 2021

S.O. 1122(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH353E on the stretch of land from Km. 20.7 to Km. 47.7 (Tahsil office) in the district of CHANDRAPUR in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Chandrapur Sannata (marathi)” and “Dainik Hindi Mahavidarbha Chandrapur (Hindi)” both dated 05.11.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH353E in the stretch of land from Km. 20.7 to Km. 47.7 (Tahsil office) in the district of CHANDRAPUR in the State of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: CHANDRAPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chimur				
	Village: Adhyali (Rith)				
1	60	Private	Agriculture	0.13	Amol Bhimrao Meshram, Ashmita Narendra Patil, Mamta Bhimrao Meshram, Ratnamala Bhimrao Meshram, Patru Narayan Meshram, Pankaj Narayan Meshram. 60
	Village: Bhis				
2	1007	Private	Agriculture	0.2	Bapurao Nagoba Turare, Motiram Nagoba Turare, Shanti Kisan Sherki, Ishwar Balramji Bankar,

					Malan Chirkuta Dawande. 1007
3	1009	Private	Agriculture	0.08	Nathhu Eiknath Dekate. 1009
4	1011	Private	Agriculture	0.33	Guni badagu meshram, manohar govinda meshram, indrajeet govinda meshram, shivdas govinda meshram, vasudev govinda meshram, manjula govinda meshram, damyanta mahadev chaudhari, vijaya padamraj ghutake, sangita gurudas fulzele, Ramesh Madhavrao Mungale, Sunil Keshavrao Javalekar. 1011
5	1012	Private	Agriculture	0.3	Motiram Dharmaji Mungale, Sanjay Dharmaji Mungale, Thakubai Namdeo Girde, Anil Harichandra Mungale, Sunil Harichandra Mungale, Shekhar Harichandra Mungale, Bebi Harichandra Mungale, Lalita Harichandra Mungale, Nirmala Bhagvan Mungale, Vilas Bhagvan Mungale, Rakesh Tagor Mungale , Prashant Tagor Mungale , Sachin Tagor Mungale , Sumit Pramod Mungale , Bhaghyashri Sachin Zode, Nalini Pramod Mungale, Roshan Arun Mungale, Priti Arvind Ghaturkar, Vimal Arun Mungale. 1012
6	1073	Private	Agriculture	0.03	Vaman Dhondu Aher, Baba Dhondu Aher, Pradip Dhondu Aher, Bebi Dhondu Aher, Indirabai Dhondu Aher, Bandu Goma Gohane, Yadav Pithu Gohane, Jago Fago Gohane, Harichandra Devaji Gohane, Moreshwar Sampat Ughade. 1073
7	354	Private	Agriculture	0.07	Ramchandra Anandrao Deshmukh. 354
8	424	Private	Agriculture	0.01	Ambadas Motiram Barsagade, Shalik Motiram Barsagade, Gulab Motiram Barsagade, Sharda Shankar Meshram, Surpankha Mahadev Gedam, Phulchand Santosh Khobragade. 424
9	686	Private	Agriculture	0.04	Dhanraj Ragunath Mungale. 686
10	898	Private	Agriculture	0.05	Sadashiv Pandurang Jambule,

					Hemant Pandurang Jambule, Sitabai Pandurang Jambule, Sakhubai Govindrao Chaudhari, Prabhabai Devrao Narnawre, Mandabai Somaji Rane. 898
11	900	Private	Agriculture	0.01	Jago Rajaram Kamadi. 900
12	935	Private	Agriculture	0.01	Ashish Anupkumar Jaiswal. 935
13	937	Private	Agriculture	0.005	Bhaiya Mahadev Lohakare, Giridhar Mahadev Lohakare, Namdeo Mahadev Lohakare, Soni Lahanu Lohakare, Sudhakar Mahadev Lohakare, Kisnabai Ramaji Pise, Indubai Mahadev Pise. 937
14	938	Private	Agriculture	0.005	Ghemubai Vatu Lohakare, Sitaram Vatu Lohakare, Bhaskar Mansaram Lohakare, Indubai mansaram Lohkare, Gayabai Namdeo Wairagade, Bayabai Govinda Bhalme, Shanta Aanadrao Kamdi, Kaushailya Nanaji Pise, Yaswanta Dayaram Pise, Ishwar Dayaram Pise, Surekha Prabhakar Padole, Meena Dayaram Padole, Sunanda Dayaram Padole, Sudha Dayaram Padole, Sunita Dayaram Padole, Kusum Dayaram Padole. 938
15	949	Private	Agriculture	0.03	Gajanan Girma Lohakare. 949
16	950	Private	Agriculture	0.19	Tarachandra Lahanu Meshram, Undru Lahanu Meshram, Bhadru Lahanu Meshram, Deva Lahanu Meshram, Vithoba Lahanu Meshram. 950
17	951	Private	Agriculture	0.14	Dyaneshwar Tukaram Hulke. 951
18	991	Private	Agriculture	0.04	Pankaj Narayan Meshram, Amol Bhimrao Meshram, Asmita Narendra Patil, Mamta Bhimrao Meshram, Patru Narayan Meshram, Ratnamala Bhimrao Meshram. 991
19	992	Private	Agriculture	0.51	Vividh karyakari Sahsanstha Bhis, Bhis Vividh karyakari Sanstha R. N. 995 Bhis tarfe Janbaji Bansod, Sachiv Bhadu Janbaji Nannaware, Satyam Tulsiram Kukare, Sanjay

					Tulsiram Kukare, Venutai Tulsiram Kukare. 992
20	996	Private	Agriculture	0.02	Bapurao Nagoba Turare, Motiram Nagoba Turare, Malan Chirkuta Dawande, Shanti Kisan Sherki. 996
	Village: Dahegaon Panjarpar (Rith)				
21	106	Private	Agriculture	0.01	Chetankumar Bhaiyyaji Dandade. 106
22	107	Private	Agriculture	0.06	Jaibai Tulsiram Urkude, Dyaneshwar Samba Chinchulkar, Purushottam Samba Chinchulkar, Dashrath Samba Chinchulkar, Moreswar Samba Chinchulkar, Sita Pandurang Nakshine, Shobha Shrikrushna Nakshine , Bhagyaratha Vaman Ambulkar, Indira Mahesh Chaudhari, Anjana Samba Chinchulkar. 107
23	43	Private	Agriculture	0.04	Nathhu Vithoba Chinchulkar, Subhadri Doma Chinchulkar, Tanabai Sakharam Chinchulkar, Yashwada Kawadu Chinchulkar. 43
	Village: Khapari Dharmu				
24	107/2	Private	Agriculture	0.01	Kartik Dinesh Kathane. 107/2
25	108/2/1	Private	Agriculture	0.02	Arun Keshavrao Kathane. 108/2
26	119	Private	Agriculture	0.02	Manjulabai Harijivan Kemaye, Bhakatdas Shankar Shirbhaye, Kailas Shankar Shirbhaye, Shobha Jayasingh Bais, Vibha Kishore Bais, Archana Jaysingh Pawar, Parvatabai Shankar Shirbhaye. 119
27	151/1	Private	Agriculture	0.05	Sadashiv Bapurao Wakde. 151/1
28	158	Private	Agricultural	0.01	Bharati Prabhakar Shirbhaye. 158/2
29	161/1/1	Private	Agriculture	0.01	Ramesh Budhuji Shirbhaye, Daulat Kasiram Shirbhaye, Kasibai Gangaram Shirbhaye, Asha Vikas Kemaye, Janabai Budhuji Shirbhaye, Prabhakar Budhuji Shirbhaye, Mangala Suryakant Vedi, Lata Tulsiram Badge, Lalita Gulabrao Dhanore.

					161/1
30	161/2/1	Private	Agriculture	0.15	Lalita Gulabrao Dhanore. 161/2
31	44/2/1	Private	Agriculture	0.01	Bapurao Kasiram Khobragade. 44/2
32	46	Private	Agriculture	0.08	Ashok Jondhalu Wakade, Ravindra Jondhalu Wakade, Dhrupata Devaji, Indira Ramdas Motghare, Aruna Haridas Nannaware, Bayanabai Jondhalu Wakade. 46
Village: Pimpalneri					
33	127	Private	Agricultural	0.15	Dattatray Bhagirath Khade, Indutai Chandrakant Pasare, Madhubala Ramesh Satav, Ratnamala Vithhal Jillare, Sangita Bhagirath Khade, Mirabai Bhagirath Khade, Sudhir Bagirath Khade. 127
34	128	Private	Agriculture	0.04	Dattatray Bhagirath Khade, Manjulabai Bagirath Khade. 128
35	162	Private	Agriculture	0.01	Ramchandra Maniram Patil. 162
36	163	Private	Agriculture	0.07	Ramchandra Maniram Patil. 163
37	164	Private	Agriculture	0.42	Ramchandra Maniram Patil. 164
38	165	Private	Agriculture	0.01	Govinda Janba Patil, Shriram Janba Patil, Motiram Janba Patil. 165
39	194/1/A	Private	Agriculture	0.4	Priti Kailash Lonare, Vilas Tukaram Lonare, Omprakash Tukaram Lonare. 194/1/A
40	194/1/B	Private	Agriculture	0.18	Priyanka Manish Tumpalliwar. 194/1/B
41	27/2/A	Private	Agriculture	0.03	Motiram Goma Patil. 27/2
42	29	Private	Agriculture	0.18	Nishant Gopal Birje, Samir Gopal Birje, Rohini Santosh Shirbhaye, Aruna Gopal Birje. 29
43	4	Private	Agriculture	0.63	Kisan Bhadu Dhanore, Parvati Bhadu Dhanore, Ghanshyam Bhadu Dhanore, Shakun Ashok Kapse, Prabhakar Kisan Dhanore, Sonabai Ramchandra Kapse, Gurudas Narayan Dhanore, Mohandas

					Narayan Dhanore, Avinash Narayan Dhanore, Sharda Narayan Dhanore, Vasantabai Narayan Dhanore, Kiran Jairam Dhanore, Manda Narayan Kemaye, Kunda Tarachand Shegone, Kailash Shankarrao Dhanore, Kumudini Daulatrao Shirbhaye, Vijaya Moreshwar Kapse, Damayanti Sureshrao Shirbhaye, Chanda Jayendra Gavariya, Alka Ramrao Shegaye, Ratna Sandip Punyapawar, Nayana Shivraj Singh, Manjudabai Shankarrao Dhanore, Naresh Tanbaji Dhanore, Meenabai Ramesh Gundawar, Meghabai Vilas Shirbhaye, Varshabai Ramjap Birje. 4
44	5	Private	Agriculture	0.01	Subhas Dhanraj Khade, Rajendra Dhanraj Khade, Meghsham Dhanraj Khade, Shriram Dhanraj Khade, Narendra Dhanraj Khade, Manisha Shamrao Kapse, Jyoti Shalikram Phuse, Vatsalabai Dhanraj Khade. 5
Village: Satara Rith					
45	52	Private	Agriculture	0.09	Manohar Sitaram Mungale, Zingi Sitaram Mungale, Mainabai Rambhau Bondare, Yashwada Maniram Revatkar. 52
46	55	Private	Agriculture	0.08	Gajanan Kawadu Mungale, Abhay Kawadu Mungale. 55
47	59	Private	Agriculture	0.07	Kawadu Zitruji Mungale. 59
48	65	Private	Agriculture	0.03	Kawadu Zitruji Mungale. 65
Village: Wadala Paiku					
49	13/2	Private	Agriculture	0.0075	Gajanan Marotaro Agade. 13/2
50	148	Private	Agriculture	0.03	Mahadeo Kisnaji Hajare, Tulsidas Kisnaji Hajare. 148
51	150	Private	Agriculture	0.075	Mahadeo Kisnaji Hajare, Tulsidas Kisnaji Hajare. 150
52	17	Private	Agriculture	0.01	Praful Narayan Kaware, Pravin Narayan Kaware. 17

Village: Yerkheda					
53	114	Private	Agriculture	0.12	Vanita Jagan Rangari, Bhaskar Raghunath Devtale, Sunil Pandurang Zade, Nathabai Dharmaji Kule, Indira Lahanu Devtale, Sangita Lahanu Devtale, Manda Namdeo Tandulkar, Bandu Lahanu Devtale, Pramod Lahanu Devtale. 114
54	121	Private	Agriculture	0.02	Yeshi Sakharam Bhoyar. 121
55	138	Private	Agriculture	0.08	Mangalabai Samba Chaudhari, Sadashiv Bapurao Wakade, Rajendra Bapurao Wakade, Shobha Prabhakar Nannaware, Bebi Uttamrao Sawasakade, Rekha Shankarrao Nannaware, Parwata Bapurao Wakde, Ramdas Devrao Wakde, Patrabai Vasudeo Savasakade, Nirmala Shamrao Chaudhari, Vanita Gajanan Nannaware, Sayatra Deorao Wakde. 138
56	139	Private	Agriculture	0.01	Tima Gondha Wakde, Naga Sonya Wakde, Radha Sonya Wakde. 139
57	142	Private	Agriculture	0.07	Dayaram Shivram Wakde, Bhaiyaram Shivram Wakde, Mohan Shivram Wakde, Nandu Shivram Wakde, Parbata Kawdu Guladhe, Powarabai Shivram Wakde. 142
58	150	Private	Agriculture	0.01	Suryabhan Nathuji Tumram, Sushila Hiranman Masram, Shesrao Nathuji Tumram, Lalita Manohar Soyam, Shalik Narayan Soyam, Janik Narayan Soyam. 150
			TOTAL	5.5025	

[F. No. RW/NH-2014/62/2016/MAH-P6/3D]

RAJESH GUPTA, Director